1

ПРОТОКОЛ № 6

Общего территориального собрания членов

Дальневосточного Территориального отделения

Саморегулируемой организации аудиторов

Ассоциации Содружество»

«28» апреля 2021 г.                                                             г. Владивосток

По состоянию на дату проведения Общего собрания членами Дальневосточного

территориального отделения СРО ААС (ДВ ТО СРО ААС) являются:

- 117      аудиторских организаций,

- 484     аттестованных аудиторов.

Итого   601    членов СРО ААС.

На общем собрании присутствуют представители:

- 74 аудиторских организаций,

- 307 аттестованных аудиторов.

Итого присутствует 381   член СРО ААС.

Кворум для проведения Общего территориального собрания имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

№ Вопрос Докладчик

1 Избрание рабочих органов Общего

территориального собрания (ОТС):

1.1. президиума ОТС;

1.2. председателя собрания;

1.3. мандатной комиссии ОТС;

1.4. секретаря ОТС;

1.5. счетной комиссии ОТС.

Рукин В.В. –

председатель Совета ДВ

ТО СРО ААС

2 Вступительное слово.

Открытие Общего собрания ДВ ТО СРО ААС.

Председатель собрания

3 Об итогах деятельности ДВ ТО СРО ААС в 2020

году.

Рукин В.В. –

председатель Совета ДВ

ТО СРО ААС

4 Об основных направлениях работы ДВ ТО СРО ААС

на 2021 год.

Рукин В.В. –

председатель Совета ДВ

ТО СРО ААС

5 Выборы Совета ДВ ТО СРО ААС.  Председатель собрания

6 Избрание председателя Совета ДВ ТО СРО ААС. Председатель собрания

7 Выборы делегатов на съезд СРО ААС 21 мая 2021

года.

Председатель собрания

8 Обмен мнениями, разное. Выступления по

предварительной записи

2

По первому вопросу:

1.1. Об избрании Президиума Общего территориального собрания.

Слушали: Рукина В.В.

Решили:

Избрать Президиум Общего территориального собрания членов ДВ ТО СРО ААС в

следующем составе:

- Рукин В.В.,

- Зайцева М.В.

Голосовали: «за» -    единогласно

Решение принято.

1.2 Избрание председателя собрания

Решили:

Избрать председателем Общего территориального собрания членов ДВ ТО СРО ААС

Рукина В.В.

Голосовали: «за» -    единогласно

Решение принято.

1.3   Избрание мандатной комиссии ОТС

Решили:

Избрать мандатную комиссию ОТС в составе:

- Будник Е.Е.,

- Бондарь О.П.,

- Рудневу И. Ю.

Голосовали: «за» -    единогласно

Решение принято.

1.4   Избрание секретаря ОТС

Решили:

Избрать секретарем ОТС Искру А.А.

Голосовали: «за» -   единогласно

Решение принято.

1.3   Избрание счетной комиссии ОТС

Решили:

Избрать счетную комиссию ОТС в составе:

- Мищук С.В.,

- Морозов А.Н.,

3

- Щербатенко Л.Т.

Голосовали: «за» -    единогласно

Решение принято.

По второму вопросу:

Вступительное слово. Открытие Общего собрания ДВ ТО СРО ААС

Председатель собрания открыл Общее территориальное собрание и предложил утвердить

предлагаемую Повестку дня ОТС членов дальневосточного ТО СРО ААС.

Голосовали: «за» - единогласно.

Решение принято.

По третьему вопросу:

Отчет председателя Совета Дальневосточного территориального отделения СРО ААС о

деятельности отделения за 2020 год

Слушали: доклад Рукина В.В. – руководителя ДВ ТО СРО ААС.

Выступили: Паутова Е.В., Зенина Н.А., Лихачевская Т.Г. Предложили признать работу

ДВ ТО СРО ААС за отчетный период – «удовлетворительной».

Решили: Признать работу ДВ ТО СРО ААС «удовлетворительной»

Голосовали: «за» - единогласно

Решение принято.

По четвертому вопросу:

Утверждение Плана работы ДВ ТО СРО ААС на 2022 год

Слушали: доклад Рукина В.В. – председателя Совета ДВ ТО СРО ААС.

Выступили: Пулинец С.А., Морозов А.Н.

Решили: утвердить план основных мероприятий ДВ ТО СРО ААС на 2022 год

Голосовали: «за» -  единогласно

Решение принято.

По пятому вопросу:

Выборы Совета ДВ ТО СРО ААС

Решили: провести закрытое (тайное) голосование по выбору Совета ДВ ТО СРО ААС

Голосовали: «за» - единогласно.

Решение принято.

4

Результаты голосования:

№ Ф.И.О. претендента Количество голосов

За Против Воздержались

1 Арисова Е.В.  377 - 4

2 Задубровская А.В.  377 - 4

3 Зайцева М.В.  377 - 4

4 Зенина Н.А.  377 - 4

5 Кулаковская Н.И.  377 - 4

6 Кушнарь Ю.В.  377 - 4

7 Легенкина Е.А.  316 59 6

8 Лихачевская Т.Г.  364 11 6

9 Паутова Е.В.  381 - -

10 Пулинец С.А.  362 14 5

11 Рукин В.В.    381 - -

12 Твердохлеб Е.В.  372 5 4

13 Хрипунова Т.Н.  21 201 159

14 Юхименко И.М 381 - -

По результатам голосования в состав Совета ДВ ТО СРО ААС вошли:

№ Ф.И.О.
Количество

голосов

1 Арисова Е.В.  377

2 Задубровская А.В.  377

3 Зайцева М.В.  377

4 Зенина Н.А.  377

5 Кулаковская Н.И.  377

6 Кушнарь Ю.В.  377

7 Легенкина Е.А.  316

8 Лихачевская Т.Г.  364

9 Паутова Е.В.  381

10 Пулинец С.А.  362

11 Рукин В.В.    381

12 Твердохлеб Е.В.  372

13 Юхименко И.М 381

По шестому вопросу:  Избрание председателя Совета ДВ ТО СРО ААС

Слушали: Зайцеву М.В.

Решили: провести открытое голосование по выбору Председателя Совета ДВ ТО СРО

ААС

5

Голосовали: «за» - единогласно.

Решение принято.

Решили:

Председателем Совета ДВ ТО СРО ААС избрать Рукина В.В.

Голосовали: «за» - единогласно.

Решение принято.

По седьмому вопросу: Выборы делегатов на съезд СРО ААС в г. Москва 21 мая 2021

года.

Слушали: Рукина В.В.

Выступили: Букреева Е.Е.

Решили: выборы делегатов на съезд СРО ААС в г. Москва 21 мая 2021 года провести

открытым голосованием списком.

Голосовали: «за» - единогласно

Решили: Избрать делегатами на съезд СРО ААС 21 мая 2021 года:

Юхименко И.М.  и Легенкину Е.А.

Голосовали:    «за» -   единогласно

Решение принято.

Председатель заседания                                                В.В. Рукин

Секретарь заседания                                                      А.А. Искра